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High Coast Distillery ställer om för fortsatt expansion
Under många år har High Coast Distillery producerat whisky i ett högt tempo. Med välfyllda lagerhus 
väljer nu destilleriet att minska produktionstakten för att prioritera ökad synlighet, närvaro och 
försäljning på den svenska marknaden och utvalda exportmarknader.

Sedan High Coast Distillery påbörjade sin produktion 2010 har takten stegrats i omgångar med avsikt 
att snabbt fylla de lagerhus som byggts genom åren. Bolaget väljer nu att dra ned produktionstakten 
för att prioritera marknadsföring med ambitionen att stärka sin position och relevans i ett föränderligt 
dryckeslandskap. Produktionsförändringen påverkar inte försäljningsvolymen av flaskor och fat 
negativt. Den påverkar inte heller bolagets nettoomsättning eller resultat inom en överskådlig framtid, 
istället stärks bolagets kassaflöde av omlokaliseringen av resurser.

–Whiskyproduktion tar lång tid och är kostsam, detsamma gäller att bygga ett internationellt välkänt 
och attraktivt varumärke. Tiden är nu rätt att fokusera på det senare med ökad synlighet och starkare 
marknadsbearbetning uppbackad av de stora och fantastiska tillgångar vi har i våra lagerhus, säger 
Linus Håkansson, VD High Coast Distillery.

De senaste åren med pandemi, lågkonjunktur och en orolig världsbild men också ett förändrat 
konsumentbeteende har påverkat whisky- och spritmarknaden över hela världen med en hårdare 
konkurrens.

– Vi vet att vår whisky är omtyckt och omtalad men det får inte förblinda oss i rådande 
marknadsläge. Det är inte avgörande för vårt beslut att minska produktionstakten, men det har 
påskyndat vår vilja att vara mer offensiv i vår synlighet, säger Linus.

När High Coast Distillery nu minskar produktionstakten från 200 000 LPA* till cirka 70 000 LPA** per 
år görs det utan att tappa fokus på det kvalitetstänk som präglat destilleriets produktion under alla år.

– Den flexibilitet vi har i produktionen är en styrka där vi har möjlighet att växla ner och växla upp 
produktionen utifrån rådande läge utan att det påverkar kvaliteten i det vi gör. Hög kvalitet är fortsatt 
det absolut viktigaste i vår verksamhet och en grundinställning som aldrig kommer att förändras när 
vi nu satsar för att skapa fler och bättre dryckesupplevelser för våra nuvarande och blivande kunder, 
avslutar Linus Håkansson.

Produktionsminskningen sker från och med 8 april 2026.

* Litres Pure Alcohol
** Motsvarar ca 280 000 st 50 cl-flaskor
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Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 20 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2025 till 57,6 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 28 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser
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